
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Jaderná energie a lidská povaha

Generální ředitel ČEZu Martin Roman urputně hájí bezpečnost českých jaderných 
elektráren. HN řekl, že japonský scénář se zde nemůže opakovat, protože ČR se 
nachází v jedné z nejstabilnějších seismických oblastí na světě a nemá přístup 
k moři, které by ji mohlo ohrozit přílivovou vlnou. Temelín je podle něj navíc 

nejmodernější elektrárnou v EU a Dukovany patří z hlediska bezpečnosti mezi 
globálně nejlépe hodnocené. Roman má zřejmě pravdu – pokud se ovšem nepřihodí 
něco nepředvídatelného. Problém je v tom, že politická a ekonomická elita Západu 

(Romana nevyjímaje) nás jaksi vede k sociálnímu kolapsu a nelze předpovědět, jak si 
s tím chaosem poradí, až opravdu nastane. Můžeme si být například na 100% jisti, že 
dodávky elektřiny do jaderných elektráren budou zachovány? Jaderná energie je po-
tenciálním zdravotním rizikem spíš kvůli lidem samotným než kvůli matce přírodě.

No. 2585 čt, 31.  března 2011

Workshop, Prague, April 14 – 15, 2011

Do you care

about your im
age?

Get th
e best out of your

online communication!

Register now and save 8,000 Kč for your business!
with

,

a US communication strategist

and author of numerous

books on media advisory

and Brand Journalism

David Henderson

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://hn.ihned.cz/c1-51400980-martin-roman-utlum-jadra-v-evrope-nahraje-rusku
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.brandjournalism.cz/

